
 Protokoll AMN 2015-12-15 

Sida 45 (53)  

 

 

 

 

 

socialmässiga krav, men när detta är motiverat. Det är även viktigt 

att krav som efterfrågas vid upphandlingar följs upp, annars riskerar 

ärliga företag som har följt kraven men på grund av svag 

uppföljning inte fått uppdraget att slås ut.  

 

Vi välkomnar fler entreprenörer och håller med om att det ibland 

kan vara rätt form av finansiering med ett idéburet offentligt 

partnerskap. Men vi vill inte se mer av överstatliga subventioner 

som låser fast företag. Tvärtom ska villkoren vara att fler vill starta 

och driva företag. Därmed kan det finnas anledning till att erbjuda 

stöd för detta till en början, men på långsikt ska dessa företag kunna 

stå på egna ben.  
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§ 13 

Rapport av uppdraget ”Övergripande riktlinjer för 

flyktingmottagandet i Stockholms stad” 

AMN 2015-0307-01.01 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden godkänner rapport av uppdraget 

”Övergripande riktlinjer för flyktingmottagande i 

Stockholms stad”. 

 

Ärendet 

Arbetsmarknadsnämnden fick i stadens budget för 2015 uppdraget 

att ta fram övergripande riktlinjer för flyktingmottagandet i staden. 

Ärendet har beretts inom enheten för flykting och nationella 

minoriteter som tillhör staben för utveckling och utredning. 

 

En stadsövergripande styrgrupp tillsattes för uppdraget. 

Styrgruppen konstaterade att ansvaret för stadens 

flyktingmottagande är fördelat på ett flertal aktörer, men att berörda 

aktörer har former och antagna riktlinjer för sitt arbete. Behovet var 

istället att i första hand att tydligöra den ansvarsfördelning som 

finns i staden.  Bedömningen var att det först och främst behövdes 

ett underlag i form av en kartläggande rapport för att spegla rådande 

organisation och strukturer.  

 

Förvaltningen har i samband med rapportens kartläggning 

uppmärksammat att det finns utvecklingsområden, framför allt när 

det gäller samordning och välkomnar därför det uppdrag 

kommunstyrelsen fått i stadens budget för 2016 om att skyndsamt 

genomföra en översyn av flyktingmottagandet. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

3 december 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

Särskilt uttalande 

Ledamoten Johan Fälldin (C) lämnade följande särskilda uttalande. 

 

Få frågor äger dessa dagar större aktualitet än flyktingmottagandet. 

Kommunsektorn har dessutom en helt avgörande betydelse för 

Sveriges förmåga att ta emot och integrera människor som flytt från 


